pedibus. dicitur enim esse proprium in hominibus, quia non convenit soli homini, sed et competit avibus?  
ergo ex nullo titulo potest esse proprium, et conveniat semper, in semper.

Sunt. esse grammaticum non habet conversionem a tota natura hominis; et tamen constituitur proprium 1. modo: ergo et si bipes non habeat conversionem a tota natura aliorum, tamen in aliis non erit proprium. Per neg. mai. ergo esse grammaticum habet conversionem a tota natura hominis, et non plures homines non sint autem grammatici, hoc est per accidens, quia omnes possunt addicere grammaticam, at vero bipes a se non convenit nisi alii; imo plures per se convenit esse quod est propria.

Arg. 3. Possibile videtur et conversere, et sumuntur quod existiam, et quod conveniant; si quod existiam, utrumque non convenit semper, si quod conveniant, utrumque convenit semper: ergo non facit duo membra distincta proprii. Per hoc duo propria sumuntur quod conveniant; in eo tamen disjungitur, quia possibile semper, et per semper postulat suam avim, at vero conversere non postulat semper suam avim, sed tantum per tempore senectutis.

Arg. 4. sensus exterioris proprii in aliis; et tamen non plures ad aliud membrum ex numeratis: ergo distinctio non est adjectiva. Per neg. min. ergo gustus, et tactus et proprietates simpliciter in omni et solius alii, ac semper. dicitur visus, odoratus et auditus, et si proprii simpliciter in omni alii perfecti. ergo si talis, nequit videre, et Cruxia non possunt audire, ergo si alia imperfecta, ergo non est quod. in hiis vero animalibus imperfectis reducitur haec proprietas ad unum membrum proprii, quod convenit soli, non tamen alii.

Quaest. 3. Haec distinctio in tria membra proprii sit vocata. Per affric. P. ergo haec tria membra participant rationem proprii simpliciter, et aequaliter, nempe ratione conveniant a subiecto, et negationem conveniant a alii: ergo distinctio est vocata. Et hoc proprium 3. modo sit perfectum, hoc illi provenit ex parte distinctio, et non ex ratione conveniant, quod est aequaliter omnibus propriis, nempe ratione conveniant in unum, et negationem conveniant in alterius entitatis.

# Sectio. 2<sup>a</sup>

## Defenitur Proprium Simple.

Proprium 3<sup>o</sup>. mo (qd alii vocant quarto mo qd adicitur 4<sup>o</sup> membro Proprii)  
 sic definitur - id qd conuenit oī soli, ac semp - Parla semp. Innotat necessitatem  
 loqam, v.g. visibile in hoīs, horribile in equi, t<sup>o</sup> qd o hōc proprie, remanent  
 ab essētia, natio, et inseparabiliter conuenit ipsam etiam. dicit illud semp, n sol  
 ē q tempore existit, sō q conuioe natio ē essētia, qd Anti 2<sup>o</sup> nunc nunc iam  
 ē ubi, atq̄ existat.